МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]27

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением                         Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города», в целях систематизации муниципальных правовых                   актов:
1. Признать утратившими силу распоряжения Главы города:
[bookmark: sub_2]- от 06.03.2017 № 16 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных                 проводить антикоррупционную экспертизу проектов и действующих муниципальных нормативных правовых актов»;
- от 02.03.2018 № 17 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 06.03.2017 № 16 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных проводить антикоррупционную экспертизу проектов и действующих муниципальных                 нормативных правовых актов»;
- от 06.09.2018 № 53 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 06.03.2017 № 16 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных проводить антикоррупционную экспертизу проектов и действующих муниципальных                нормативных правовых актов»;
- от 28.12.2018 № 77 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 06.03.2017 № 16 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных проводить антикоррупционную экспертизу проектов и действующих муниципальных                       нормативных правовых актов»;
- от 15.11.2019 № 53 «О внесении изменения в распоряжение Главы города от 06.03.2017 № 16 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных проводить антикоррупционную экспертизу проектов и действующих муниципальных                   нормативных правовых актов».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
[bookmark: sub_3]3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                      документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,             Администрации города.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов